
Basketbal Ústí nad Orlicí

1/1 Basketbal Ústí nad Orlicí © https://www.basketusti.cz

Aktuální informace k letnímu soustředění!

Letošní letní soustředění bude probíhrat formou příměstského tábora, kdy týmy budou mít trénink dopoledne a
odpoledne.

 

Začátek soustředění: pondělí 16.8.

Konec soustředění: pátek 20.8.

Místo: soustředění probíhá v tělocvičně ZŠ Třebovská 147, Hylváty

Cena: cena za 5 dní soustředění je 600,- (v ceně zahrnut oběd)

 

Denní harmonogram:

Mix U11 - začátek v 8:00, konec v 16:00

Mix U13 - začátek v 9:30 (možnost přijít mezi 8:00 a 9:30), konec v 17:30

Chlapci U14 - začátek v 11:00 (možnost přijít mezi 8:00 a 11:00), konec v 19:00

 

Covidová opatření:

Soustředění může absolvovat hráč, který při svém prvním tréninku doloží jednu z těchto podmínek:

- max. 7 dní starý PCR test

- max. 72 hodin starý antigenní test provedený v oficiálním odběrovém zařízení

- nejméně 14 dní od ukončeného očkování

- maximálně 180 dní od prodělání nemoci covid

 

Je tu případně i možnost udělat si před svým prvním tréninkem antigenní samotest v hale. Buďto si můžete
schválený test donést sami, nebo si ho můžete za 70,- objednat u Martina Šorfa (602 33 55 13), nejpozději do
10.8.

07.08.2021 Martin Šorf

Basketbal Ústí nad Orlicí:
https://www.basketusti.cz

https://www.basketusti.cz/novinky

